
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 р.    Стрий                              №1918

Про затвердження громадянам 
технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) та передачу 
їм земельних ділянок у власність на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 
власність на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 
81, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.55 
Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку №1 даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

3. Громадянам, зазначеним в додатку №1 даного рішення міської ради, 
оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської 
ради 
№ 1918 від «13»  липня 2023  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність 

земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ Умова відведення Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Бродяк Степан Ігорович вул. Стрийська, 46, с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384800:01:012:0029

2. Курилишин Василь Іванович вул. Зелена, 39, с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385800:01:011:0042

3. Волошин Марія Франківна вул. Миру, 36, с. Ланівка, Стрийський 
район, Львівська область 0,1628

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383200:01:007:0021

4. Кулик Ігор Володимирович вул. Гошівська, 133, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:008:0017

5. Череватий Тарас Петрович вул. Вишнева, 17, с. Стрілків, 
Стрийський район, Львівська область 0,0853

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386800:01:005:0029

6. Паєва Віра Михайлівна вул. Стрийська, 33, с. Розгірче, 
Стрийський район, Львівська область 0,1818

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385900:01:006:0026

7. Поворозник Наталія Богданівна вул. Стрийська, 18, с. Підгірці, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:01:008:0082

8. Заплатинська Зоряна Василівна вул. Шевченка, 34, с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область 0,0857

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384800:01:005:0058

9. Биць Роман Володимирович вул. Заводська, 21, с. Райлів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1923

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625384800:05:003:0088

10. Гресько Оксана Гнатівна вул. Шевченка, 37, смт. Дашава, 0,1230 02.01 Для будівництва і обслуговування спільна часткова 4625355300:01:004:0023



власність (розмір 
частки 43/100)

Бежик Роман Миронович
Стрийський район, Львівська область житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 57/100)

Коринець Роман Іванович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)11.

Коринець Леся Іванівна

вул. Вітовського, 53, м. Стрий, 
Львівська область 0,0620

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4611200000:05:027:0031

12. Луців Степан Олександрович вул. Дуброва, 122, м. Стрий, 
Львівська область 0,0869

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:08:003:0103

13. Кузів Софія Романівна вул. В.Великого, 26А, с. Добряни, 
Стрийський район, Львівська область 0,0828

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625381000:01:008:0018

Шабан Володимир Степанович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)14.

Леньо Юрій Михайлович

вул. Лесі Українки, 18, с. Стриганці, 
Стрийський район, Львівська область 0,1339

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625387000:01:001:0014

Соханський Володимир 
Михайлович

спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)15.
Соханський Михайло 
Володимирович

вул. Стефаника, 51, м. Стрий, 
Львівська область 0,0587

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4611200000:02:002:0020

16. Непийвода Ірина Орестівна вул. Крива, 3, с. П’ятничани, Стрийський 
район, Львівська область 0,1262

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385800:01:007:0034

17. Макота Андрій Маркіянович вул. Вокзальна, 6, м. Стрий, 
Львівська область 0,0526

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:06:062:0070

18. Бабій Вікторія Василівна вул. Млинарська, 18, м. Стрий, 
Львівська область 0,0320

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:04:018:0116

19. Тичківська Марія 
Володимирівна

вул. Д.Яворницького, 16, м. Стрий, 
Львівська область 0,0615

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:05:004:0031

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК




